
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2025 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie realizacji Budżetu Obywatelskiego Karpacza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) w związku z § 6 ust. 1, § 8 ust. 8 oraz § 13 uchwały nr LXXI/779/23 
Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 września 2023 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego 
Karpacza (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia na terenie Gminy Karpacz procedury realizacji Budżetu 
Obywatelskiego Karpacza powołuję zespół ds. BOK, zwany dalej Zespołem.  

2. Zespół składa się z dwóch grup roboczych: 
1) grupy I, której zadaniem jest przeprowadzenie kampanii informacyjno-edukacyjnej, 

przeprowadzenie spotkania informacyjnego z mieszkańcami oraz głosowania; 
2) grupy II, której zadaniem jest weryfikacja zgłoszonych projektów oraz realizacja 

wybranych zadań. 
3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Grupa I: 
a) Magdalena Łoźnicka - Przewodnicząca Grupy I, 
b) Anna Sula  - Zastępca Przewodniczącej Grupy I, 
c) Jakub Karaś  - członek; 

2) Grupa II: 
a) Weronika Reut  - Przewodnicząca Grupy II, 
b) Marianna Ostrowska - Zastępca Przewodniczącej Grupy II, 
c) Jakub Karaś  - członek. 
4. Przewodniczący grup mogą zapraszać do pracy w grupie innych pracowników Urzędu 

Miejskiego w Karpaczu, niezbędnych do zrealizowania zadania, a pracownicy ci mają 
obowiązek uczestniczyć w pracach grupy. 

§ 2. Terminarz realizacji BOK w roku 2025 - 2026: 
1) składanie projektów       - 06-24.10.2025 
2) ocena projektów        - do 25.11.2025 
3) publikacja listy wszystkich projektów wraz z wynikami oceny i weryfikacji  

- do 25.11.2025 
4) składanie odwołań       - do 02.12.2025 
5) publikacja ostatecznej listy projektów przyjętych do głosowania - do 08.12.2025 
6) spotkanie informacyjne       - 10.12.2025 
7) głosowanie        - 11- 29.12.2025 

Id: 851E5A5C-0B9A-4ED7-9C5B-86908CEFD0E1. Podpisany Strona 1



8) publikacja listy projektów wybranych do realizacji   - do 28.01.2026. 
§ 3. 1. Określam wzór formularza poprawkowego, stanowiący załącznik nr 1; 
2. Zgłaszanie projektów oraz głosowanie odbywa się z wykorzystaniem formularzy 

dostępnych w ESBOK (na stronie karpacz.konsultacjejst.pl). 
§ 4. 1. Traci moc zarządzenie nr 0050.90.2024 Burmistrza Karpacza z dnia 11 września 

2024 r. w sprawie realizacji Budżetu Obywatelskiego Karpacza. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Karpacza 
 

Radosław Jęcek 
 

Id: 851E5A5C-0B9A-4ED7-9C5B-86908CEFD0E1. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.79.2025 

Burmistrza Karpacza 

z dnia 11 września 2025 r. 

Formularz poprawkowy 

Uwaga: Należy w każdym punkcie wskazać czy obejmuje go zmiana czy też nie, 
natomiast wypełnić należy tylko punkty objęte zmianą. 
1. Informacje o projekcie 

a) Numer projektu: 
b) Nazwa projektu: (Zmiana w projekcie / Brak zmiany*) 

(do 200 znaków ze spacjami) 
c) Lokalizacja projektu: (Zmiana w projekcie / Brak zmiany*) 

(do projektu można załączyć szkic sytuacyjny lub zdjęcie terenu/obiektu, którego 
dotyczy projekt) 

- adres: 
- numer geodezyjny działki: 

(na podstawie http://portal.gison.pl/karpacz/) 
2. Opis projektu1   (Zmiana w projekcie / Brak zmiany*) 

(Proszę opisać zgłoszony projekt, do 750 znaków ze spacjami) 
3. Zakres rzeczowy projektu (Zmiana w projekcie / Brak zmiany*) 

(należy szczegółowo wypisać elementy składowe, co pozwoli na dokładną weryfikację 
projektu) 

Element składowy Ilość Szacunkowy 
koszt2  

1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
...   
Suma  

4. Uzasadnienie projektu (Zmiana w projekcie / Brak zmiany*) 
(Proszę uzasadnić potrzeby, cel, efekty realizacji projektu, itp. do. 750 znaków ze 

spacjami) 
.................................................... 

Id: 851E5A5C-0B9A-4ED7-9C5B-86908CEFD0E1. Podpisany Strona 1



Czytelny podpis 
* niepotrzebne skreślić 
[1] Za opis projektu umieszczonego w ESBOK odpowiada Projektodawca, Burmistrz 

Karpacza może go modyfikować wyłącznie: 
1) z przyczyn technicznych; 
2) gdy opis projektu nie odpowiada jego zakresowi; 
3) ze względu na obraźliwy charakter treści projektu. 

[2] Do kosztów realizacji projektu wlicza się także wszelkie koszty nierozerwalnie 
związane z jego realizacją, jak np. koszty dokumentacji czy prac archeologicznych. 

Id: 851E5A5C-0B9A-4ED7-9C5B-86908CEFD0E1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2025 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Formularz poprawkowy
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1 lit. c


	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4




		2025-09-11T11:17:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




